
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа- п.Угловка» 
П Р И К А З

22.04.2024 № 24/2 -о

О внесении изменений в 
Положение о закупке товаров, 
работ и услуг МАОУ СШ 
п.Угловка

На основании Постановления Администрации Окуловского
муниципального района от 15.04.2024г № 520 « О внесении изменений в 
Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных 
бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, 
муниципальных унитарных предприятий, осуществляющих закупки в 
соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ « О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1 Дополнить пункт 9.1.3.1. Положения следующими абзацами:
- физические лица, которые были привлечены в качестве экспертов к 
проведению экспертной оценки извещения об осуществлении закупки, 
документации о закупке (в случае, если настоящим Положением 
предусмотрена документация о закупке);
- должностные лица органов контроля, непосредственно осуществляющие 

контроль в сфере закупок.

Директор МАОУ СШ Н. А. Петрова


